MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1274/2023 Em 1 6 de Maio de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

=Ç= .«"

DestCHEFIA GABINEn XPEDIENTE LEGIS;LATIVO.

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1 680/2022, de autoria do Vereador GUILHERME BIANCO, sobre o assunto
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria /\4unicípal de Obras e
Serviços Públicos, o serviço foi executado.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

bGa'DOS SANTOSNC
e dé Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: AKB36ZW8T7AFKEEM
		2023-05-23T08:32:15-0300